
DODATEK č. 1

k příkazní smlouvě č. SML 172/2020 - Smlouva o výkonu činnosti koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Příkazce:

Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha—Suchdol

Telefon: 220 921 218

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 247747560/0300

Zastoupený: starostou Městské části Praha—Suchdol, Ing. Petrem Hejlem

na straně jedné (dále jen j„gříkazce“)

a

1.2. Příkazník:

Building and Project Consultancy s.r.o.

Svidlo: Kestřanská 133, Praha 4, 143 00

IC: 05928192

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu: Ham

Zastoupený: WP

na straně druhé (dále jen „koordina or “)

2. INFORMATIVNÍ Út:/gg

Smluvní strany konstatuji, že dne 23. 6. 2020 uzavřely smlouvu o dílo číslo 172/2020

uzavřenou podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kterou

příkazce určuje koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi

praci spojených s přípravou a prováděním stavby na stavbu„ZŠ Suchdol - zkvalitnění

vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity“, část „Větrání se zpětným získáváním

tepla" a „část Snížení akustické zátěže a modernizace osvétlem’“. Timto dodatkem č. 1

smluvní strany upřesňují předpokládanou celkovou dobu plnění v roce 2020 a 2021 a

maximální cenu.

  

3. SMLUVNÍ STRANY SE DOHO_DLY NA NÁSLEDUJÍCÍCH ZMĚNÁCH SMLOUVY

Článek 4. , CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Doplňuje se odstavec 4.6.:

4.6 Smluvní strany sjednávají za práce v rozsahu vymezeném v čl. 5, odst. 5.1. písm. b)

maximální nepřekročitelnou cenu ve výši 52 000,- Kč bez DPH

Článek 5., DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

Odstavec 5.1. — text uvedený pod písm. b) se ruší a nahrazuje textem:

b) Maximální předpokládaná doba plnění od zahájení činnosti 1. 7. 2021 do kolaudace

stavby se při zohlednění provádění praci prováděných na střeše a prací nerušicích výuku,

tedy prací prováděných v období mimo hlavní prázdniny, stanovuje v rozsahu do 6 měsíců.



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVE_Í

Ostatní ustanovení smlouvy 6. 172/2020 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom

originálu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a

vážně vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

Bez příloh

V Praze-Suchdole dne „"Z A" 2&2: '! V Praze dne 12.5.2021

)

       Ing."Petr Hejl

starosta městsk

MF(-

je natel společnosti


